
UCHWAŁA NR XLII/211/10
                                                     RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

za I półrocze danego roku budżetowego wraz z informacją o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. / oraz art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240z późn.zm.),Rada Gminy 

Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1.

Informację za I półrocze danego roku budżetowego z wykonania budżetu sporządza się  w układzie 

tabelarycznym w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej wraz z częścią opisową.

§ 2.

1. Informacja, o której mowa w § 1 zawierać powinna przede wszystkim wykonanie:

  1) dochodów wg działów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na dochody bieżące i majątkowe

  wg ich źródeł, w tym w szczególności z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na   

  realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

  ustawy o finansach publicznych,  

  2) wydatków wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na wydatki

   bieżące i wydatki majątkowe,

  3) dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

   jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami,

  4) dochodów i wydatków zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

  rządowej,

  5) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie umów i porozumień między 

  jednostkami samorządu terytorialnego.

§ 3.

1. Informacje z wykonania wydatków bieżących przedstawia się z wyodrębnieniem działów 

   i rozdziałów z podziałem na:



  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

    - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych,

  2) dotacje na zadania bieżące,

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych,

  4) wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 

  pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,

  5)  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostki samorządu terytorialnego 

   przypadające do spłaty w danym roku budżetowym,

  6) obsługę długu jednostek samorządu terytorialnego.

2. Informację z wykonania wydatków majątkowych przedstawia się z wyodrębnieniem działów 

   i rozdziałów z podziałem na inwestycje i zadania inwestycyjne, w tym na programy    

   finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach   

  publicznych. 

 § 4.

1. Informacja zawierać powinna wykonanie za I półrocze danego roku budżetowego:

  1) dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych,

  2) dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych,

  3) dotacji dla innych jednostek organizacyjnych.

§ 5.

1. Określa się informację w układzie tabelarycznym z wykonania za I półrocze danego roku    

    budżetowego wg jednostek organizacyjnych:

  1) planu przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych,

  2) planu dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych.

§ 6.

1. Określa się informację w układzie tabelarycznym z wykonania za I półrocze danego roku

   budżetowego:

  1) planu przychodów i wydatków funduszy celowych przyjętych w uchwale budżetowej, 

  2) realizację planu dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, związanych  

   z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej.

§ 7.

Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze danego roku 

budżetowego sporządza się  w układzie tabelarycznym wraz z częścią opisową.



§ 8.

1. Informacja, o której mowa w § 7 zawierać powinna:

  1) część tabelaryczną z wykonania poszczególnych kategorii ekonomicznych zawartych

   w uchwale w sprawie: wieloletniej prognozy finansowej, dotyczących bieżącego roku 

   budżetowego, a w szczególności:

    a) stopień realizacji kategorii ekonomicznych określonych w art. 226 ust 1 i 2 ustawy

    o finansach publicznych dotyczących bieżącego roku budżetowego,

    b) stopień realizacji poszczególnych przedsięwzięć objętych wieloletnią prognozą finansową 

    dotyczących bieżącego roku budżetowego.

  2) Część opisową odnoszącą się do wykonania bieżącego roku w zakresie określonym w ust 1.

     § 9.              

Przepisy dotyczące zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej mają zastosowanie po raz pierwszy przy sporządzaniu informacji za I półrocze 

2011 roku.

§ 10.

Traci moc uchwała nr X/54/07 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 października 2007 roku

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu 

za I półrocze roku budżetowego.

§ 11.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                            Eugeniusz Olszewski

                                                                                                     


